

بارسا بی مسی میزبان بایر

روز دوم از مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا در حالی از سه‌شنبه شب آغاز خواهد شد که بارسولنا در بازی مهم مقابل بایر لورکوزن لیونل مسی را به دلیل مصدومیت به خدمت نخواهد داشت.

مدافع عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا که در بازی نخست خود مقابل رم بتساوی ۱ بر ۱ متوقف شده در ورزشگاه نیوکمپ میزبان بایرلورکوزن خواهد بود. بارسا در داین بازی لیونل مسی را به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه زانو در اختیار خواهد داشت. لوییس انریکه در خصوص غیبت مهاجم سرشناس آرزانتینی گفت: اینکه مسی را نذاریم غم‌انگیز است اما ما یک تیم هستیم و بایددیگر همکاری می کنیم. در دیگر بازی مهم فردا شب بایرن مونیخ میزبان تیمی است که در همه رقابت‌ها ۴۵ بازی بدون باخت را پشت سر گذاشته است. مردان پپ گواردیولا تمام بازی‌های اروپایی خود را در فصل گذشته برده‌اند و فقط به بارسا باخته‌اند. بایرن در لیگ قهرمانان اروپا ۲۲گل زده که ۷ تا آن در بازی با شاخترا دونتسک در یک شانزدهم بوده است. بایرن، پورتورا هم در یک چهارم با نتیجه ۶ بر ۱ شکست داده است.

زوران مامیچ، مربی بینامسو، در خصوص این بازی اظهار کرد: در ورزش همه چیز امکان‌پذیر است. اگر در بازی با بایرن همانند بازی با آرسنال عمل کنیم، می‌توانیم نتیجه مثبتی بگیریم. شاید ما در بهترین روز تاریخمان باشیم و بایرن در بدترین روزش.

گروه E:

- پاته بلاروس – رم ایتالیا
- بارسلونا اسپانیا – لورکوزن آلمان

گروه F:

- آرسنال انگلستان – المپیاکوس یونان
- بایرن مونیخ آلمان – دینامو زاکرب کرواسی

گروه G:

- پورتو پرتغال – چلسی انگلستان
- مکابی تل آویو – دینامو کی‌یف

گروه H:

- لیون فرانسه – والنسیا اسپانیا
- زینت روسیه – خنت بلژیک

واکش ونگر به مورینیو

سرمربی چلسی پیش از بازی با نیوکاسل بی آنکه نامی از آرسن ونگر ببرد، وی را پادشاهی خطاب کرده بود که اصلا در خطر از دست دادن جایگاهش نیست. سرمربی آرسنال در پاسخ به سوال خبرنگاران مبنی بر اینکه آیا می‌خواهد جوابی به اظهارات مورینیو بدهد. گفت: نه، من احساس می‌کنم فقط باید کارم را انجام بدهم. این کار برای تیم و هوادارانمان است. این چیزی است که من می‌خواهم. آرسن ونگر افزود: در طول ۳۰ سال کار در عرصه مربیگری، می‌دانم آنچه اهمیت دارد خوب بازی کردن است و من صادقانه اهمیتی به دیگر نتایج نمی‌دهم.

تیم فوتبال آرسنال یکشنبه هفته آینده میزبان منچستر یونایتد، صدرنشین رقابت‌های لیگ برتر، است. توپچی‌ها در هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر موفق شدند با نتیجه ۵ بر ۲ از سدلسترسیتی در زمین این تیم بگذرند. ونگر گفت: ما بازی به بازی بهتر می‌شویم. شما ببینید لستر تا قبل از این بازی هرگز به تیمی نباخته بود. آرسنال روند خیلی خوبی دارد.

قرارداد ریوالدو با استقلال فسخ شد

۸۱ دقیقه بازی، ۸۰هزار دلار دستمزدا!

ورزش به دنبال یافتن این بول هستند!

جالب اینجاست که این بازیکن حتی تأکید داشته‌که باشگاه استقلال باید مبلغ قرارداد او تا نیم‌فصل را بپردازد چرا که او بعد از جدایی از استقلال نمی‌تواند به تیم دیگری برود اما استقلالی‌ها زیر بار نرفته‌اند.
علی نظری جویناری درباره اینکه تکلیف شرایط مالی این قرارداد چه می‌شود، می‌گوید: «قرار بر این شد تا روزی که در استقلال بوده پولش را بدهیم که البته او می‌گوید ۳۰هزار دلار تاکنون دریافت کرده است و البته همیشه حرفش این بوده که اگر فسخ کند چون تا نیم‌فصل نمی‌تواند در تیم دیگری بازی کند باشگاه باید ضرر و زیان او را بدهد اما من هم به او گفتم که خودش نمی‌خواهد در استقلال بماند. با توجه به اینکه ریوالدو خودش تمایلی به همکاری نداشت

به او گفتمیم که دیگر بحث مالی باقی نمی‌ماند و با توجه به اینکه او از ما جدا شد دیگر کمیته انضباطی در کار نیست.»

بعد از جدایی این بازیکن و با توجه به اینکه پیش از این پرویز مظلومی گفته بود باید باشگاه جایگزینی برای ریوالدو پیدا کند، حالا این سوال مطرح می‌شود که برنامه باشگاه برای پر کردن جای خالی این بازیکن چیست. نظری جویناری در این رابطه می‌گوید: «با توجه



تیترو دو

محمد بنا: قول قهرمانی المپیک نمی‌دهم

تیم کشتی فرنگی رقم بزنیم.

وقفه سه ساله کار را سخت کرده است

بنا اضافه کرد: بعد از المپیک لندن تقریباً یک وقفه سه ساله برای تیم اتفاق افتاده و شرایط کار را برای من سخت‌تر کرده است اما تمام تلاشم بر این است تا بتوانم در این مدت باقی‌مانده این تیم را از نظر روانی به شرایط ایده‌آل و خوبی برسانم تا بتوانیم برای کسب سه‌سهمیه باقی‌مانده در رقابت‌های گزینشی شرایط خوبی را فراهم کنیم. از نظر جسمانی کشتی‌گیران هیچ مشکلی ندارندو می‌توانم بگویم این تیم از نظر قدرت بدنی یکی از بهترین تیم‌های دنیااست.

کشتی‌گیران به تلنگر نیاز دارند تا بیدار شوند

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: من هیچ‌وقت دوست ندارم حرف الکی بزنم و ادعاکنم که قادر به قهرمانی تیم در المپیک هستم. من احساس می‌کنم در ابتدا باید شرایط خوبی از نظر روانی برای تیم کشتی فرنگی فراهم شود تا بتوانیم به افتخارات آینده امیدوار شویم. وی در پاسخ به این سوال که آیا فکر می‌کنید کشتی فرنگی در ریو بتواند مدال‌های المپیک لندن را تکرار کند، خاطرنشان کرد: بعضی وقت‌ها کشتی‌گیر همانند کامپیوتر می‌ماند که اطلاعات آن به دلیل عدم به‌روزرسانی کم‌کم از بین می‌رود و خاموش می‌شود و نیاز به این دارد که دوباره انگشتی روی

محمد بنا در رابطه با بازگشت دوباره خود به تیم ملی کشتی فرنگی اظهار کرد: خوشحالم از اینکه دوباره در راس کادر فنی کشتی فرنگی قرار گرفتم. البته در حال حاضر شرایط به‌گونه‌ای است که باید برای موفقیت کشتی فرنگی تلاش زیادی ۱۰ ماه باقی‌مانده تا المپیک انجام دادو واقعا کار سختی است که در این ۱۰ ماه بتوان تیم کشتی فرنگی را در المپیک موفق کرد، بنابراین برای موفقیت نیاز به حمایت رسانه‌ها، وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و فدراسیون کشتی دارم و به ویژه اینکه کشتی‌گیران و کادرفنی باید در این مسیر من را یاری کنند تا بتوانیم ناکامی‌های گذشته را جبران کنیم.

قول قهرمانی در المپیک نمی‌دهم

وی افزود: هر چند در طی چهار سال گذشته کادرفنی کشتی فرنگی برای موفقیت این تیم زحمات زیادی کشیده است اما در شرایط کنونی به دلیل برهم‌ریختگی و عدم هماهنگی که بین کادرفنی و کشتی‌گیران وجود دارد به نظر می‌رسد باید روی مسائل روحی و روانی کشتی‌گیران کار زیادی صورت‌گیرد تا کشتی‌گیران بتوانند دوباره به شرایط ایده‌آل خود بازگردند. البته برای قهرمانی در المپیک من در حال حاضر قول نمی‌دهم چون واقعا زمان ۱۰ ماهه فرصت کمی است. برای قهرمانی در المپیک به یک پروسه حداقل هفت ساله نیاز است تا ما بتوانیم شرایط قابل قبولی را برای

اینستوگرافی

دیدار تیم‌های ملی راگی استرالیا و اورگوئه در جام جهانی راگی با حساب ۶۵ بر ۳ به سود استرالیا به پایان رسید.

«ریوالدو باربوسا دسوزا، هافبک برزیلی استقلال بعد از جلسه با علی نظری جویناری با استقلال قراردادش را فسخ کرد.» به همین سادگی بازیکنی که در مجموع به اندازه ۸۱ دقیقه هم برای استقلال بازی نکرده بود و بدون احتساب هزینه هتل محل اقامت، ۸۰هزار دلار برای باشگاه استقلال هزینه در برداشته، از این باشگاه جدا شد. حالا بزرگ‌ترین افتخار استقلالی‌ها این طور که در مصاحبه‌های‌شان می‌گویند این است که توانسته‌اند بدون اینکه پول بیشتری به ریوالدو بدهند قراردادش با باشگاه را فسخ کنند! آن هم در شرایطی که با این اتفاق کارنامه ضعیف باشگاه استقلال در عقد قرارداد با بازیکنان خارجی تکمیل شده و یک نفر دیگر به لیست خریدهای نا موفق خارجی آبی‌پوشان اضافه شده است.

با اینکه این بازیکن در آخرین جلسه‌ای که با نظری جویناری داشت، متقاعد شده بود که در ازای تهیه مسکن از سوی باشگاه به حضورش در استقلال ادامه دهد اما انگار ابهام‌های مربوط به مبلغ دریافتی او از باشگاه استقلال، آنقدر پرونده او را پیچیده کرده بود که هم‌زمان با بحث حضور این بازیکن در جلسه کمیته انضباطی باشگاه، ناگهان اقدامات مربوط به فسخ قراردادش نهایی شد و باشگاه خبر رسمی جدایی‌اش را روی خروجی سایت خود قرار داد. گویادر جلسه‌ای که روز گذشته (یکشنبه) علی بن نظری جویناری و این بازیکن برزیلی برگزار شده، نظری جویناری برای جلوگیری از دردرس‌های احتمالی آینده، با درخواست جدایی او موافقت کرده است. چرا که معاون ورزشی باشگاه نگران این موضوع بوده که مبادا پرونده این بازیکن هم مثل پرونده توزی برای استقلال دردرس‌ساز شود: «ما در مورد پرونده ریوالدو به این نتیجه رسیدیم که هرچه زمان بگذرد بدتر می‌شود و فردا روزی او هم مثل توزی به فیفا شکایت می‌کند و آن وقت دیگر نمی‌شود پرونده را جمع کرد به همین دلیل تصمیم گرفتیم که امروز این قرارداد فسخ شود.»

موضوع فسخ قرارداد با این بازیکن، با وجود اصرار مظلومی به پیدا کردن جایگزینی برای او اما نهایتاً یک طرف‌داستان پرماجری ریوالدو است. چرا که همچنان اظهارنظرهای متناقض در باره مبلغی که این بازیکن دریافت کرده، مورد بحث است. باشگاه استقلال سند دارد که ۸۰هزار دلار به این بازیکن پرداخته و او تأکید دارد که ۳۰هزار دلار بیشتر نگرفته! در این بین هم به احتمال قوی این ۵۰هزار دلار سهم مدیر برنامه‌هایش شده است. نظری جویناری هم درباره این مبلغ گفته است: «از آن ۵۰هزار دلار، ۱۰هزار دلار که به مدیر برنامه‌های خارجی او رسیده است و تکلیف او روشن است اما ۴۰هزار دلار دیگر مربوط به مدیر برنامه‌های ایرانی او – که از اقوام پرویز مظلومی به حساب می‌آید – است که من نامه آن را به افشارزاده داده‌ام و خود باشگاه باید در این خصوص تعیین تکلیف کند.»

به‌طور کلی به ادعای استقلالی‌ها ۸۰هزار دلار به ریوالدو پرداخت شده و او باید بخش زیادی از این مبلغ را به باشگاه پس بدهد اما ریوالدو نیز اعلام کرده فقط ۴۰هزار دلار پول به دست او رسیده است. در همین راستا ریوالدو به صورت کتبی نامه‌ای را به مسئولان باشگاه استقلال نوشته و اعلام کرده از سرنوشت آن ۴۰هزار دلار خبر ندارد. استقلالی‌هانیز از طریق حراست وزارت

خبر آخر

فیلیپین بعد از ۴۲ سال ایران را شکست داد

تیم ملی بسکتبال ایران که چهار دیدار گذشته خود در مسابقات قهرمانی آسیا را با برده‌ست پشت گذاشته‌بود، در مصاف با فیلیپین با ارائه‌نمایشی دور از انتظار متحمل شکست شد. دیدار تیم‌های ملی بسکتبال ایران و فیلیپین به‌عنوان دومین دیدار از روز دوم مرحله دوم مسابقات قهرمانی آسیا ساعتی پیش در چانگشای چین برگزار شد که طی آن ملی‌پوشان ایران با نتیجه ۷۳ بر ۸۷ نتیجه کامل دیدار تیم‌های ملی بسکتبال ایران و فیلیپین به شرح زیر است:

*** ایران ۷۳ – فیلیپین ۸۷**

(۲۵ بر ۲۲)، (۱۸ بر ۱۵)، (۱۷ بر ۲۸)، (۲۲ بر ۱۳)

طبق روال اکثر دیدارها، تیم ملی بسکتبال دیدار با فیلیپین را با ترکیب مهدی کامرانی، سعید داورپناه، صمد نیکخواه بهرامی، اوشین ساهاکیان و حامد حدادی آغاز کرد. ملی‌پوشان بسکتبال ایران در جریان نیمه نخست دیدار برابر فیلیپین اگرچه در بسیاری موارد نتوانستند از برتایب‌های خود و حتی توپ‌های برگشتی زیر سپید، برای گلزنی و کسب امتیازات بیشتر استفاده کنند اما موفق شدند هر دو کوارتر این نیمه را با برتری خود تمام کنند. در هر صورت نیمه نخست دیدار تیم‌های ملی بسکتبال ایران و فیلیپین با برتری ایران تمام شد اما در کوارتر سوم شرایط کاملاً تغییر کرد. در این کوارتر بازیکنان ایران بارها و بارها موقعیت‌های برتاب و شوت زنی را از دست دادند. این در حالی بود که بازیکنان فیلیپین با سرعت دادن به بازی، جریان بازی را به دست گرفته بودند. با برتری فیلیپینی‌ها در کوارتر سوم، نتیجه کلی بازی به سود آن‌ها تغییر کرد و با این نتیجه کوارتر چهارم دیدار دو تیم ایران و فیلیپین آغاز شد. در این کوارتر بازیکنان ایران که به‌خاطر نتیجه به دست آمده در کوارتر سوم و عملکرد بهتر حریف به لحاظ روانی به هم ریخته بودند، مرتکب خطاهای زیادی شدند و به راحتی موقعیت کسب امتیاز را برای تیم مقابل فراهم می‌کردند. ملی‌پوشان ایران نهایتاً نتوانستند فاصله امتیازی خود با حریف را در این کوارتر جبران کنند بلکه آن را بیشتر هم کردند تا در نهایت متحمل شکست شوند. تیم ملی بسکتبال در حالی در دیدار امروز برابر فیلیپین تن به شکست داد که در فینال دوره گذشته مسابقات قهرمانی آسیا با پیروزی برابر همین تیم صاحب جام قهرمانی شده بود. ایران در تورنمنت ویلیام جونز که سه هفته پیش برگزار شد نیز فیلیپین را درحالی که بلچ آمریکایی را در اختیار نداشت، شکست داده بود.



زید باز هم به ایران برگردید؟